
Všechna slova se symboly ochranné známky jsou registrované ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC ©2018 dōTERRA Holdings, LLC Lavender Touch PIP CZ Version 1

 
Složení: Frakcionovaný kokosový olej, květ/list 

levandule
Popis aroma: Pudrové, květinové, lehké
Hlavní chemické látky: Linalool, lynalyl acetát

HLAVNÍ ÚČINKY

• Zmírňuje občasné podráždění kůže

• Má utišující, relaxační vlastnosti

• Zklidňuje pokožku, která byla vystavena slunci
nebo teplu

dōTERRA Lavender Touch
10 ml kulička

Kód produktu: 60200225
Velkoobchodní cena: 13,50 € 
PV: 15

INFORMACE O PRODUKTU

dōTERRA Lavender Touch

POPIS PRODUKTU
Levandule je dobře známá díky svým zklidňujícím a 
relaxačním vlastnostem a schopnosti zmírnit občasné 
podráždění kůže. dōTERRA levandule Touch v sobě spojuje 
esenciální olej z levandule a frakcionovaný kokosový olej, 
aby poskytla tyto účinky lidem s jemnou a citlivou pokožkou. 
Levanduli Touch mějte po ruce, abyste zmírnili důsledky 
mírného podráždění pokožky nebo abyste zlepšili vzhled 
nedokonalostí pokožky. Levanduli Touch od společnosti 
dōTERRA lze nanášet na spánky, zadní část krku, chodidla 
či pulsní body. Takto zažijete její utišující, uzemňující účinky.

POUŽITÍ
• Pro relaxační vůni, která podporuje klidný spánek,

naneste na chodidla před spaním.

• Po dlouhém dni na slunci naneste na pokožku, aby se
uklidnila.

• Dejte si levanduli Touch do příručního zavazadla či
kosmetické taštičky a naneste ji na pulsní body, abyste
pocítili větší pohodlí, když jste mimo domov.

NÁVOD NA POUŽITÍ
Venkovní použití: Naneste na zvolené místo. Přečtěte si 
dodatečné upozornění níže.

UPOZORNENÍ 
Může dráždit kůži. Ukládejte mimo dosah dětí. Těhotné 
ženy a pacienti užívající léky by měli užití tohoto oleje 
konzultovat s lékařem. Vyhněte se kontaktu oleje s očima, 
ušima a s citlivými oblastmi těla.

10 ml kulička


